cujus HEi teftimonium, prefentibus literis penes te perpetuo remanfuris, figillum

noftrum fecimus apponi. Data apud Glafgu die Veneris proxima poll feftum

San6li Marchi Evangelifte, Anno gratie 1316.

Ex autographo in archivis ecclefiae Glafguenfis apud in pyxide

lignea fub litera

Huie cartse appenfum eft figillum ex cera alba multum attrituni.

INSTRUMENTUM SUPER APPELLATIONE WALTERI DE DANY-

ELSTON, A MATTH^O EPISCOPO GLASGUENSE.

In nomine Dei Amen ; Per hoc prefens publicum Inftrumentum, cun6lis appareat

evidenter, quod anno a Nativitate ejufdem 1395, Indi6lione quarta, menfis No-

vembris die nona, Pontificatus fanftiflimi in Chrifto patris ac Domini noftri,

Domini BenediAi divina providentia Pape xiii, anno fecundo; Conftitutus in mei

Notarii publici et teftium fiibfcriptorum prefentia Difcretus vir Magifter Walterus

de Danyelfton Canonicus Glafguenfis, Prefentavit reverendo in Chrifto patri

Domino Matthaeo miferatione divina epifcopo Glafguenfi, quoddam inftrumentum

publicum, continens ut afl"eruit quandam provocationem feu appeUationem ab ipfo

Domino epifcopo ejus Jurifdictione et proceflibus quibufcunque, m caufa holpitalls

de Polmade cum pertinentiis Glafguenfis diocefeos, continens ; Quod inftrumentum

di6lus Dominus epifcopus recepit, et mihi Notario pubKco mandavit ipfum perle-

gere ; quod etiam mihi tradidit, et ipfum ab eodem Domino epifcopo de fuo mandate

recepi perlegendum ; ipfumque inftrumentum manu mea fcriptum et fignatum

recepi, vidi, et tenui, et de verbo ad verbum perlegi alta voce et intelligibih ad

audiendum : Quo loco idem Magifter "Walterus petiit a di£lo Domino epifcopo

apoftillas fuper appellatione in di£to inftrumento publico contenta et ibidem per-

lefta : Quiquidem Dominus epifcopus fibi refpondit, quod libenter davet fibi

apoftillas in termino juris : Super quibus omnibus et fingulis di6lus Dominus

epifcopus, et di6lus Magifter Walterus petierunt per me Notarium fubfcriptum,

fibi fieri publicum inftrumentum. Acta fuerunt haec apud Manerium de Lacu di6li

Domini epifcopi, in Camera ejufdem, fub anno, Indiftione, menfe, die, et pontificatu

praedidis ; Prefentibus difcreto viro Johanne de Hawyk Canonico Glafguenfi, et
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Thoma de Glendonwyn Scutifero, Teftibus ad premiffa vocatis fpecialiter et

rogatis.

Et Ego Thomas de Barry Prelbiter Sandi Andreee diocefeos, publicus autoritate

apoftolica et imperiali notarius, &c. [1395.]

LITERA MARTINI V. PAP^ DE ERECTIONE ECCLESI^ DE